



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Backer Consult ApS
Dalvej 4, Ammendrup, 3200 Helsingør

CVR-nr. 42 50 33 12

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 9d88b1SqMhJ252693555

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Christina Backer Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Backer Consult ApS Dalvej 4 Ammendrup 3200 Helsingø CVR-nr.: 42 50 33 12 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Backer Thomsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Fodterapi Nordsjælland ApS, Helsingø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med bogføring og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.523.024	1.501
1 Personaleomkostninger	-2.090.693	-1.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.751	-145
Driftsresultat	286.580	-35
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.058	0
Andre finansielle indtægter	2.122	12
Øvrige finansielle omkostninger	-13.982	-1
Resultat før skat	278.778	-24
2 Skat af årets resultat	-55.552	-35
Årets resultat	223.226	-59
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59
Disponeret i alt	223.226	-59



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	342.856	457
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>342.856</u>	<u>457</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.275	372
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.275</u>	<u>372</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
6	Deposita	25.000	25
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>25</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>748.131</u>	<u>854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.199	192
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.962	0
	Tilgodehavende selskabsskat	20.878	119
	Andre tilgodehavender	826	48
	Tilgodehavender i alt	<u>407.865</u>	<u>359</u>
	Likvide beholdninger	<u>417.327</u>	<u>306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>825.192</u>	<u>665</u>
	Aktiver i alt	<u>1.573.323</u>	<u>1.519</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.056.913	834
Egenkapital i alt	1.096.913	874
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.917	94
Hensatte forpligtelser i alt	65.917	94
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.161	99
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.250	137
Selskabsskat	0	66
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.080	0
Anden gæld	274.002	249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.493	551
Gældsforpligtelser i alt	410.493	551
Passiver i alt	1.573.323	1.519

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	833.687	873.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.226	223.226
	40.000	1.056.913	1.096.913



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.924.151	1.262
Pensioner	125.773	97
Andre omkostninger til social sikring	40.769	32
	2.090.693	1.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.202	66
Årets regulering af udskudt skat	-28.240	-28
Regulering af tidligere års skat	4.384	0
Beregnet tillæg	-1.794	-3
	55.552	35
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	800.000	800
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	800.000	800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-342.858	-229
Årets nedskrivninger	-114.286	-114
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-457.144	-343
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	342.856	457



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	434.670	342
Tilgang i årets løb	0	92
Kostpris 31. december 2024	434.670	434
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-62.930	-31
Årets afskrivninger	-31.465	-31
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-94.395	-62
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	340.275	372
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	25.000	25
Kostpris 31. december 2024	25.000	25
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.000	25
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualposter.		


